

Gobal Taxi ApS
Vesterled 3, 7400 Herning

CVR-nr. 39 53 49 67

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Ezzat Bakr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gobal Taxi ApS Vesterled 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 53 49 67
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Ezzat Bakr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Aryan Taxa ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af taxaforretning. Aktiviteten er ophørt i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	411.727	828.890
1 Personaleomkostninger	-385.667	-492.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.000	-42.000
Driftsresultat	-45.940	294.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.412	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.547	-4.913
Resultat før skat	-35.075	289.523
3 Skat af årets resultat	6.350	-71.118
Årets resultat	-28.725	218.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	107.805
Disponeret fra overført resultat	-28.725	0
Disponeret i alt	-28.725	218.405

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	147.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	147.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.842	0
6 Deposita	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.842	20.000
Anlægsaktiver i alt	90.842	167.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.889	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.152	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.527
Tilgodehavender i alt	89.041	103.893
Likvide beholdninger	124.489	338.537
Omsætningsaktiver i alt	213.530	442.430
Aktiver i alt	304.372	609.430

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	41.000	41.000
9	Overført resultat	133.868	162.592
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	<u>174.868</u>	<u>314.192</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.350
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.949	23.892
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	105.679
	Selskabsskat	63.768	71.698
	Anden gæld	37.787	87.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.504</u>	<u>288.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.504</u>	<u>288.888</u>
	Passiver i alt	<u>304.372</u>	<u>609.430</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	41.000	54.787	0	95.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.805</u>	<u>110.600</u>	<u>218.405</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	41.000	162.592	110.600	314.192
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.724</u>	<u>0</u>	<u>-28.724</u>
	<u>41.000</u>	<u>133.868</u>	<u>0</u>	<u>174.868</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.167	482.995
Andre omkostninger til social sikring	6.337	9.459
Personaleomkostninger i øvrigt	163	0
	385.667	492.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.547	4.913
	3.547	4.913
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	64.768
Årets regulering af udskudt skat	-6.350	6.350
	-6.350	71.118
	30/9 2021	30/9 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	210.000	210.000
Afgang i årets løb	-210.000	0
Kostpris 30. september	0	210.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-63.000	-21.000
Årets afskrivninger	-28.000	-42.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	91.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september	0	-63.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	147.000

Noter

	30/9 2021	30/9 2020	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	76.430	0	
Kostpris 30. september	76.430	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.412	0	
Opskrivninger 30. september	14.412	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	90.842	0	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Aryan Taxa ApS	Herning	100 %	
6. Deposita			
Kostpris 1. oktober	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Afgang i årets løb	-20.000	0	
Kostpris 30. september	0	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	20.000	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	9,65	0	31.152

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	41.000	41.000
	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	162.592	54.787
Årets overførte overskud eller underskud	-28.724	107.805
	<u>133.868</u>	<u>162.592</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	<u>0</u>	<u>110.600</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Ingen.		